auctoritate apostolica specialiter deputatus Recognoseimus et ad noti-

ciam euiuslibet intuentis deducimus per presentes, Nos recepisse tres

florenos auri de Vngaria iiisti ponderis per manus venerabilis viri

domini Stephani dicti Thvivzel presh. patav. dioc nomine et pro

Reverendo in Christo patre dno. dno. preposito Monasterii beate marie

in Newnburga Ord. s. Aug. Can. Reg. patav. dioc. de Censu debito

Camere apostolice. In quo censu ipse dominus prepositus et eius

monasterium exstiterant Camere apostolice obligati. De quibus qui-

dem tribus florenis auri sie solutis et receptis ipsum dominum prepo-

situm ac eius Monasterium quittamus, liberamus et absolvimus per

presentes, Prefatumque dnum. prepositum a sentenciis excommuniea-

cionis, suspensionis et interdicti, si quas ob defectum retardacionis

solucionis predicte neglexerint, absolvimus, nee non super irregu-

laritate si quam incurrit celebrando divina, vel inmiscendo se interim

in sacramentis divinis dispensamus. In quorum testimonium presentes

litteras quittacionis fieri fecimus sub nostri appensione sigilli. Datum

in Weiten die secunda mensis Novembris Anno dni. M". CCC.

Oetuag. septimo.
Orig'. Perg. Das Siegel fehlt.

DXLVI.

Wulfing von Goldekk, Cantor und Vicarius in Spiritualibus des Hochstiftes

Sahburg, macht den unterstehenden Suffraganen und ihrem Klerus die über

Herzog Friedrich von Baiern und seinen Anhang verhängte Excommunication

bekannt.

Dat. Salzburg?, 23. December 1387.

Reverendis in Christo patribus et dnis. dei gratia dominis Paia-

vien. Frising. Raiispon. Brixinen. Gurcen. Chiemsen. Seccovien. et

Laventinensis Ecclesiarum Epis. nee non Venerabilibus et discretis

viris vniversis et singuiis Abbatibus, prioribus, prepositis, decanis,

Scol. Thesaur. Cantoribus, Archydiaconis, Canonicis, perpetuis Vica-
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riis, Capitulis, Collegiiset Conventibiis — kathedraliumetcollegiatarum

ecclesiaruni, ac omnibus et singulis plebaiiis et viceplebanis, Reclori-

bus, vieerectoribus parrochialium ecclesiarum, nee non preceptoribus,

provincialibus ministris, Prioribus, Cardianis, Termiariis et fratribus

ordinum mendicantium et omniuin quorumcunque et quibuscunque

aliis beneficiatis curatis et non euratis, presbyteris, Clerieis et nota-

riis publicis et aliis personis ecelesiastieis per Salczburgens. Pataviens.

Frisingensem, Brixinens. Gurcensem, Chiemens. Seeeoviens. et Laven-

tinens civit. dioc. constitutis, ad quos presentes nre. littere pervene-